

**Årsredovisning**  
för  
**Rörömkar'n AB**  
556860-9696  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Esbjörnsson, Styrelseledamot  
2025-05-05

Styrelsen för Rörömkar'n AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och installation av VVS-material samt mindre bygg-och snickeriarbeten och är ett auktoriserat VVS-företag.

Företaget har sitt säte i SVENSTAVIK.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 702	13 977	15 638	14 956
Resultat efter finansiella poster	-378	433	990	1 159
Soliditet (%)	38	45	33	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett tapp i försäljningen på grund av det rådande konjunkturläget och minskad efterfrågan hos kunder. Samtliga affärssegment har påverkats negativt av ränteläget och inflationen vilket medfört minskade investeringar hos våra kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 414 218	767 936	2 232 154
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		767 936	-767 936	0
Årets resultat			-377 991	-377 991
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 832 154</b>	<b>-377 991</b>	<b>1 504 163</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 832 153
årets förlust	-377 991
	<b>1 454 162</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 454 162
	<b>1 454 162</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 701 794	13 976 780
Övriga rörelseintäkter		26 070	61 254
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 727 864</b>	<b>14 038 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 698 414	-8 777 909
Övriga externa kostnader		-1 719 879	-1 795 973
Personalkostnader	2	-1 514 952	-2 886 670
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-95 234	-112 822
Övriga rörelsekostnader		-46 428	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 074 907</b>	<b>-13 573 374</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-347 043</b>	<b>464 660</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		770	1 817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 718	-33 075
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 948</b>	<b>-31 258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-377 991</b>	<b>433 402</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	540 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>540 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-377 991</b>	<b>973 402</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-205 466
<b>Årets resultat</b>		<b>-377 991</b>	<b>767 936</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

354 874

361 559

Inventarier, verktyg och installationer

4

37 155

149 832

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**392 029**

**511 391**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag

5

5 000

5 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 000**

**5 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**397 029**

**516 391**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

910 184

979 134

**Summa varulager**

**910 184**

**979 134**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 222 470

3 397 769

Övriga fordringar

164 401

2 047

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 146

57 551

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 452 017**

**3 457 367**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

180 463

0

**Summa kassa och bank**

**180 463**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 542 664**

**4 436 501**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 939 692**

**4 952 893**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 832 153

1 414 218

Årets resultat

-377 991

767 936

**Summa fritt eget kapital**

**1 454 162**

**2 182 154**

**Summa eget kapital**

**1 504 162**

**2 232 154**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

287 366

491 986

Övriga skulder till kreditinstitut

0

46 000

Leverantörsskulder

1 407 342

806 151

Skatteskulder

0

138 121

Övriga skulder

453 574

764 590

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

287 248

473 891

**Summa kortfristiga skulder**

**2 435 530**

**2 720 739**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 939 692**

**4 952 893**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417 825	417 825
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>417 825</b>	<b>417 825</b>
Ingående avskrivningar	-56 266	-49 581
Årets avskrivningar	-6 685	-6 685
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-62 951</b>	<b>-56 266</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>354 874</b>	<b>361 559</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	578 086	578 086
Inköp	22 300	
Försäljningar/utrangeringar	-81 926	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>518 460</b>	<b>578 086</b>
Ingående avskrivningar	-428 254	-322 117
Försäljningar/utrangeringar	35 498	
Årets avskrivningar	-88 549	-106 137
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-481 305</b>	<b>-428 254</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 155</b>	<b>149 832</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fastighetsinteckning	400 000	400 000
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

Svenstavik 2025-05-05

*Stefan Esbjörnsson*  
Stefan Esbjörnsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

Deloitte AB

*Elisabeth Hallström*  
Elisabeth Hallström  
Auktoriserad revisor

# Deloitte.
